
 
 

ZARZĄDZENIE NR 618/2023 
WÓJTA GMINY IZABELIN 

z dnia 12 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Izabelin w 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.1) ), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.2) ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie gminy na 2023 r. uchwalonym uchwałą Nr LXV/501/22 Rady Gminy Izabelin z dnia 
13 grudnia 2022 r. wprowadzić zmiany: 

1) w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2) w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 ust. 1 niniejszego zarządzenia: 

1) plan dochodów wynosi 93.720.757,57 zł, 

2) plan wydatków wynosi 128.019.304,56 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt Gminy Izabelin 
 
 

Dorota Zmarzlak 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 
2)  Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1747, 1079, 1768,1725, 1964, 2054, 

2414, z 2023 r. poz. 412. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 maja 2023 r.

Poz. 6590



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 618/2023 

Wójta Gminy Izabelin 

z dnia 12 kwietnia 2023 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY IZABELIN 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 3 860 230,44 -3 727,00 3 856 503,44 

 80104  Przedszkola 1 326 818,00 -13 371,00 1 313 447,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

460 000,00 -13 371,00 446 629,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

0,00 9 644,00 9 644,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 9 644,00 9 644,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 1 200,00 1 200,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 1 200,00 1 200,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 1 200,00 1 200,00 

855   Rodzina 2 475 396,00 155,00 2 475 551,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 400,00 155,00 555,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

400,00 155,00 555,00 

       
Razem: 93 723 129,57 -2 372,00 93 720 757,57 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6590



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 618/2023 

Wójta Gminy Izabelin 

z dnia 12 kwietnia 2023 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY IZABELIN 

Dział Rozdział Grupa 
paragrafów Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 29 149 735,90 -3 727,00 29 146 008,90 
 80104  Przedszkola 8 255 785,57 -13 371,00 8 242 414,57 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 852 514,46 3 000,00 855 514,46 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 5 574 709,00 -16 371,00 5 558 338,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

684 003,00 9 644,00 693 647,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 637 350,00 9 644,00 646 994,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 81 000,00 1 200,00 82 200,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 1 000,00 1 200,00 2 200,00 
  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 

pkt 3 ustawy) 1 000,00 1 200,00 2 200,00 
855   Rodzina 2 741 485,00 155,00 2 741 640,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 400,00 155,00 555,00 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 229,00 155,00 384,00 
       

Razem: 128 021 676,56 -2 372,00 128 019 304,56 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6590


	Zarządzenie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-05-30T08:11:31+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




